CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 208/2.018.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, para que

determine à Secretaria competente instalação de placa com o nome da rua e bairro na

Avenida Toshikatsu Kawaguchi, Jardim Esperança.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o pedido, uma vez que a referida via foi recentemente

nomeada e tal melhoria facilitará os serviços dos correios e também todo o tipo de

entregas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de março de 2018.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 449/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/